پس به سطح انرژی که به رابطه اختصاص می دهید، بیشتر دقت کنید.اما به هر حال در هر شرایطی بهتر است که انرژی مثبت داشته باشید.
برای کسانی که برای اولین بار آشنا می شوید، انرژی بیشتری بگذارید و خودتان گفتگو را شروع کنید.

چهار شنبه 10 شهریور 1400، 23 محرم 1443 ، 1 سپتامبر 2021، شماره 3802 )1186 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکاس: امیرحسین خورگوییساحل خلیج فارس زیر چرخ خودروها

پارسیان

كت دعوت بعمل ميآيد تا در جلسه مجمع م �ش بدينوسيله از كليه سهامداران مح�ت
عمومي عادي بطور فوق العاده كه در ساعت 10 صبح مورخ 1400/06/21 در محل